
      
    
D.D. n. 1, del 6/4/2018 
 
ESITO DELL’INDAGINE CONOSCITIVA PROMOSSA DAL CUTAMC E PUBBLICATA IL 
29/3/2018SULL’ALBO ON LINE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ‘ALDO MORO’. 
 

Il Direttore del Centro 
 

VISTO l’avviso di raccolta adesioni degli studenti alla selezione per la partecipazione ad 
uno stage di recitazione teatrale, pubblicato dal CUTAMC sul suo sito l’8/3/2018, 
che ha dato luogo alla richiesta di partecipazione da parte di 182 studenti; 

 
VISTO  l’esito negativo dell’indagine conoscitiva avviata al fine di accertare l’eventuale 

disponibilità, all’interno dell’Università degli Studi di Bari, di competenze nel 
campo della didattica laboratoriale-teatrale, della regia teatrale e 
dell’allestimento scenico, la cui scadenza prevedeva il termine ultimo del 
5/04/2018; 

 

D E C R E T A  

 
di procedere all’ emanazione del Bando di selezione pubblica per titoli, per il conferimento 
di un incarico di lavoro autonomo, che sarà pubblicato sul sito del CUTAMC e nell’Albo on 
line dell’Università degli Studi di Bari ‘A. Moro’.  

 
 
 

Bari, 6/04/2018     F.to IL DIRETTORE 
                 Prof. Raffaele Girardi 

 


